年　　　月　　　日
南葉山ハイツ建築協定委員会委員長 殿

建築内容（確認申請前）承認願い

事    由

神奈川県横須賀市秋谷　　　　　　番地　　　　に建設の　　　　　　邸建築内容（確認申請前）が、南葉山ハイツ建築協定書および｢建築に際して守るべき事｣に適合している確認の上、建築内容を承認いただきたくお願い申し上げます。

     申 請 人
（住 所）

（氏 名）                             　　   印

 ----------------------------------------------------------------------------------
年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　殿

承　認　書

　　　年　　　月　　　日付、上記申請につき、南葉山ハイツ建築協定委員会は、一級建築士に上記申請書類内容について、南葉山ハイツ建築協定書及び『建築に際して守るべきこと』に適合しているか確認を依頼、報告を得て委員会審議し、問題が無いことを確認いたしましたので建築内容について以下の付帯条件を以って、当該申請を承認いたします。
申請承認付帯条件	：

南葉山ハイツ建築協定委員会　委員長　印

(本承認願いは必要書類も含め2部提出のこと）海を眺め
山と暮らす
住宅街
南葉山ハイツ
Vol. ２　201８.6